
Verksamhetsberättelse för HCWR 
gällande verksamhetsåret 2021. 

HCWR’s styrelse har under året bestått av; 

Ordförande Chippa Nelson 
Kassör Kristina Fontel 
Sekreterare Mirja Bäckström 
Ledamot, Vice ordförande samt IT-ansvarig Johan Berggren 
Ledamot, medlemsansvarig Tommy Oscarsson 
Suppleant, tävlingsansvarig Jessica Hellstrand 
Suppleant Janne Stigemyr 
Suppleant Joakim Erlandsson 
Ungdomsansvarig Filippa Rosborg Erlandsson 
Revisor Frida Andersson 
Revisorsuppleant Eva-Lena Johansson
 
Tävlingsutskottet har bestått av sammankallande Jessica Hellstrand samt 
Ingela Ynghagen och Yvonne Oscarsson. 

Valberedningen har bestått av sammankallande Jennie Ottosson samt Elsa 
Gunnarsson och Mårten Karlsson. 

Styrelsen har under året haft 5 fysiska möten och 6 digitala. 
Tävlingsutskottet har under året haft 7 digitala/telefonmöten. 

HCWR hade vid årsskiftet 87 medlemmar varav 12 var ungdomar. På grund av 
coronaläget så blev planeringen lite ändrad och vi fick ta en del snabba beslut 
att inte genomföra vissa aktiviteter på grund av då rådande läge. Bland annat 
ställdes öppningen av banan på påskafton in. 

Ingela Ynghagen anordnade under våren Corona Cup, som blev en väl-
representerad online-tävling. Den gav ett ordentligt plus i kassan! 

Under våren hade vi en mycket uppskattad avrostningsdag i syftet att fräscha 
upp kunskaperna på tävling. Det fanns några olika stationer med bland annat 
hur man beter sig på en framridningsbana, vad en domare tittar på i de olika 
klasserna och hur du ska uppföra dig på en tävlingsplats ur tävlingsledar-
synpunkt. 
Vi hade även roping afoot där man kunde få hjälp med tekniken att kasta 
lasso. Vi hade här hjälp ifrån vår grannklubb HLWR, som representerades av 
duktiga ropers på plats. En annan station bestod i en guidning runt nature 
trail-banan och bra tips på hur man skulle ”attackera” de olika hindrena där.
Man hade även möjlighet till hästskokastning och tipspromenad denna dag. 
Och som grädde på moset hade vi såklart ett alldeles strålande väder! 

Vi var ett glatt gäng som var med på Fest-o-Fix-dagen under våren. Här 
gjordes en rejäl ansiktslyftning på och runt omkring banan och i stugan. Vi fick
en massa gjort denna dag och avrundade dagen med en fest med god mat och



dryck i gott sällskap.

Vi genomförde en uppskattad ungdomsdag där tränare Stefan Spak gav 
ungdomarna uppskattad hjälp. Detta finansierades genom bidrag ifrån HYN och
WRAS. 

Vi hade 2 söndagshäng med dålig uppslutning, så vi ställde in övriga häng 
tyvärr. 

Under sommaren hade vi besök ifrån Holland och Euro-Horse Western Riding 
Supplies. Det fanns möjlighet till privata sadelutprovningar, där Emma 
Johansson och Tobias Aldengran var arrangörer. Dagen avslutades med en 
uppskattad Tack 'n Talk föreläsning av kunniga Dominique, i klubbens regi. 
Denna föreläsning finansierades helt genom LEADER-stöd. 

Under hösten genomförde vi en endagars C-tävling med bland annat deltävling
i Sveland Western Cup. Vi fick trots corona-läget 118 starter. Jättekul! 
Kvällen innan tävlingen höll vi en mycket uppskattad VIP-kväll för våra 
sponsorer och funkisar. Något som vi definitivt får ta fasta på framöver. 
Tävlingen gick med ordentligt plus tack vare våra sponsorer, duktiga 
funktionärer, kioskpersonal och de som fixat sponsorpriser! 

Under hösten nåddes vi av det tunga beskedet att HCHS inte längre kommer 
att arrangeras av High Chaparral. En sorgens dag för svensk westernridning! 

Vi hade ett möte med ledningen av High Chaparral under hösten för att kunna 
planera klubbens framtid. En del förändringar kommer att ske, men framförallt 
ifrån 2023. Den stora förändringen nu är att HC satt upp en grind vid över-
farten till kättingbron, där några i styrelsen och HCHS-gänget har befogenhet 
att öppna som det ser ut i dagsläget. 

Vi fick dessvärre ställa in årets KM på grund av för få anmälda. 

Våra duktiga tävlingsryttare i klubben har under året representerat våra färger 
i både Sverige och utomlands med goda resultat, som vi ju blivit så bort-
skämda med! 
På Swedish Masters och Sveland Western Cup-finalen på Axvalla hade vi totalt 
8 duktiga ekipage representerade. Hälften av dem kammade hem 
topplaceringar i Showmanship at halter, Ranch Riding, Trail, Reining och 
Western Horsemanship i finalen och de andra 4 gjorde också bra prestationer 
som bådar gott inför framtiden! 

Fina placeringar även på rastävlingarna och NRHA-EM i Danmark har det blivit 
för våra klubbryttare. 

Det har under 2021 inte delats ut några förtjänsttecken eller championat i 
WRAS och vår styrelse har tagit beslutet att inte heller dela ut några 
förtjänsttecken detta år med tanke på att verksamheten gått lite grann på 
halvfart på grund av pandemin. 



I november hade vi en trevlig julfest med medlemsmöte. Uppslutningen var 
relativt stor trots rådande läge. I vanlig ordning hade Janne Stigemyr fixat en 
hel hög med sponsrade priser till lotteriet! 

Före jul hade Kulan en medlemsdag i sin butik, där vi medlemmar fick fina 
rabatter! 

Styrelsen tackar härmed för det gågna året och blickar fram emot ett hoppfullt 
2022 med förhoppningsvis fler fysika träffar! 

Chippa Nelson - ordförande 


